[bookmark: _GoBack]附件2              学位论文修改对照表（专委会）
申请人姓名：               学号：                 导师姓名：           培养层次：            专业名称：        
论文题目：
	序号
	答辩委员会意见
	原文表述
	修改情况（如修改，请填写修改内容；如未修改，请说明原因）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	










	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	学生已在导师指导下按照答辩委员会意见完成论文的修改，同意提请研究生教育与学位专门委员会审议。
导师（签名）：
                                                                                          年   月    日

 
                                                                               导师（签名）：
                                                                                     
 年   月    日



备注：1、如空格不够填写，可加行；如空格多余，可删除行。
2、本表须提交研究生教育与学位专门委员会。

